

**Reparatia curenta a incaperilor
de serviciu in sediul Biroului
Vamal Centru**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 138

Reparatia curenta a incaperilor de serviciu in sediul Biroului Vamal Centru

Valoarea de deviz 112 337,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 138:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,81	41,97	285,82
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	74,304	41,97	3 118,54
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	201,4464	41,97	8 454,71
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	115,686	41,97	4 855,34
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	49,81	41,97	2 090,53
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	126,4992	41,97	5 309,17
7.	7422010060100	Timplar	h-om	4,84	41,97	203,13
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55,926	41,97	2 347,21
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	72,8184	41,97	3 056,19
		Total manopera				29 720,64

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,04	35,00	141,40
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	220,00	2,64
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,653	4,00	14,61
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,6512	4,00	6,60
5.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	60,996	25,00	1 524,90
6.	2051142950700	Dibluri	buc	54,00	0,50	27,00
7.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	183,46	0,60	110,08
8.	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	181,632	105,00	19 071,36
9.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,9536	15,00	74,30
10.	2320166105802	Palux solutie	kg	18,83	40,00	753,20
11.	2413217300101	Clema de legatura	buc	7,152	4,00	28,61
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	57,606	12,00	691,27
13.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,7983	44,00	35,13
14.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	2,835	50,00	141,75
15.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,72	35,00	25,20
16.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	1,365	35,00	47,77
17.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	1,56	50,00	78,00
18.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,02	50,00	51,00
19.	2430226109307	Diluant decapant	kg	3,90	33,00	128,70
20.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,72	33,00	23,76
21.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	1,56	33,00	51,48
22.	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	57,792	50,00	2 889,60
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	72,597	2,30	166,97

24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 178,9568	2,30	2 711,60
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	174,1851	12,00	2 090,22
26.	2670112202950	Bagheta	m	74,304	10,00	743,04
27.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	85,56	5,00	427,80
28.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru 2x1.5mm2	m	67,98	6,00	407,88
29.	27221031070013 2	Conductor de aluminiu sau cupru 3x2.5mm2	m	132,252	12,00	1 587,02
30.	2746167335100	Priza	buc	27,54	30,00	826,20
31.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	31,00	1,00	31,00
32.	2811236311008	Doza antiexplosiva de derivatie	buc	31,93	5,00	159,65
33.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	2,00	100,00	200,00
34.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	12,00	0,50	6,00
35.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	63,86	0,30	19,16
36.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	54,00	0,30	16,20
37.	2874115836894	Suruburi 4 x 16 mm	buc	119,60	0,60	71,76
38.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	20,04	5,00	100,20
39.	2881116002700	Disc abraziv	buc	8,07	200,00	1 614,00
40.	4100116202806	Apa	m3	0,897	0,00	0,00
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,1565	0,00	0,00
42.	4100126202818	Apa	m3	0,1651	0,00	0,00
43.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,202	5,00	96,01
Total materiale de constructii						37 193,08

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,7292	15,00	25,94
2.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	1,377	15,00	20,66
3.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	5,38	300,00	1 614,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1651	18,00	2,97
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,36	20,00	7,20
Total utilaje de constructii						1 670,76

Total:

Cheltuieli directe	lei	68 584,48
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	6 687,14
Cheltuieli de transport	5,00 %	1 859,65
Cheltuieli de regie	14,50 %	11 184,04
Total	100,00 +	88 315,32
Beneficiu de deviz	6,00 %	5 298,92
Total	100,00 +	93 614,24
TVA	20,00 %	18 722,85

Total deviz:

112 337,0

8

Intocmit

(Euro Light SRL, Admin.Scobioala
Eugeniu)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

BIROUL VAMAL CENTRU

**Reparatia curenta a incaperilor de serviciu in sediul
Biroului Vamal Centru****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 138**
Reparatia curenta a incaperilornde serviciu in sediul Biroului Vamal Centru
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cab.105				
1	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			10,72
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1200	41,97	5,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	41,97	5,46
	410011620 2806	Apa	m3	0,0150	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastra	h-ut	0,0150	15,00	0,22
2	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			14,07
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	41,97	13,43
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	15,00	0,45
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	4,00	0,04
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,0100	15,00	0,15
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,31
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2			67,63

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,76
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	12,00	12,66
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,02
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,31
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
7	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2			165,41
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	41,97	25,18
	212411735 2904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	105,00	115,50
	246210611 0551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	50,00	17,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,30	0,23
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	267011220 2950	Bagheta	m	0,4500	10,00	4,50
8	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu	m			57,85

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea maxima de 15 cm la pereti				
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,6000	41,97	25,18
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,30	0,57
	287411583 6894	Suruburi 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,60	1,20
	203011294 7735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	25,00	25,50
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,60	1,20
9	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			70,33
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	41,97	41,97
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	50,00	9,00
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1200	35,00	4,20
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	33,00	3,96
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	50,00	8,50
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
10	RpCK10 C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			65,70
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1000	41,97	4,20
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,1500	200,00	30,00
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,50
	294042000 7685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	300,00	30,00
11	CN53A	Grunduirea pardoselei din parchet	m2			3,31
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
12	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor	m2			66,46

1	2	3	4	5	6	7
		din lemn prin lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi				
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,2500	41,97	52,46
	232016610 5802	Palux solutie	kg	0,3500	40,00	14,00
13	RpCR29 A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant la usi	m2			27,75
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	41,97	9,65
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	33,00	16,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	4,00	1,60
14	RpCR13 B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (usi,)	m2			84,51
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	41,97	43,65
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	41,97	4,20
	243022610 1350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	50,00	10,00
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	243022610 9456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	33,00	6,60
	243022610 0981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	35,00	6,13
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	50,00	11,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0100	4,00	0,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
15	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			207,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,36
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4200	41,97	101,57
	286314631 0237	Broasca Yalle	buc	1,0000	100,00	100,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
16	RpEC16 B	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, peste 3 m inaltimea camerei	buc			42,81
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	41,97	42,81
17	RpEB01 A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi,	m			9,96

1	2	3	4	5	6	7
		elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 2x1.5mm2				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	41,97	2,94
	272210310 7001	Conductor de aluminiu sau cupru 2x1.5mm2	m	1,0300	6,00	6,80
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0500	4,00	0,22
18	RpEB01 B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 3x2.5mm2	m			17,13
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	41,97	3,78
	272210310 700132	Conductor de aluminiu sau cupru 3x2.5mm2	m	1,0300	12,00	13,23
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0300	4,00	0,13
19	RpEA06 A	Montarea dozelor de derivatie pentru tevi de instalatii, avind diametrul pina la 1 1/2"	buc			14,85
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	41,97	6,72
	281123631 1008	Doza antiexplosiva de derivatie	buc	1,0000	5,00	5,15
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	44,00	1,13
	287411583 6660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	2,0000	0,30	0,62
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,60	1,24
20	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			47,82
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	41,97	11,33
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	35,00	35,35
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,30	0,12
21	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			46,24
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	41,97	13,01
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,60
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,30	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,00	0,02
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
		2. Cancelaria et.2				
22	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			10,72
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1200	41,97	5,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	41,97	5,46
	410011620 2806	Apa	m3	0,0150	0,00	0,00
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0150	15,00	0,22
23	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			14,07
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	41,97	13,43
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	15,00	0,45
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	4,00	0,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,31

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			67,63
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,76
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	12,00	12,66
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,02
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,31
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
28	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2			165,41
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	41,97	25,18
	212411735 2904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	105,00	115,50
	246210611 0551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	50,00	17,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,30	0,23

1	2	3	4	5	6	7
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	267011220 2950	Bagheta	m	0,4500	10,00	4,50
29	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m			57,85
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,6000	41,97	25,18
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	2,30	0,57
	287411583 6894	Suruburi 4 x 16 mm	buc	2,0000	0,60	1,20
	203011294 7735	Plinte de stejar sau fag	m	1,0200	25,00	25,50
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,60	1,20
30	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			70,33
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	41,97	41,97
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	50,00	9,00
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1200	35,00	4,20
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	33,00	3,96
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	50,00	8,50
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
31	RpCR29 A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant la usi	m2			27,75
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	41,97	9,65
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	33,00	16,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	4,00	1,60
32	RpCR13	Vopsirea cu email alchidic a	m2			84,51

1	2	3	4	5	6	7
	B	timplariei de lemn (usi,)				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	41,97	43,65
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	41,97	4,20
	243022610 1350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	50,00	10,00
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	243022610 9456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	33,00	6,60
	243022610 0981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	35,00	6,13
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	50,00	11,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0100	4,00	0,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
33	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			207,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	41,97	3,36
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4200	41,97	101,57
	286314631 0237	Broasca Yalle	buc	1,0000	100,00	100,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
34	RpEC16 B	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, peste 3 m inaltimea camerei	buc			42,81
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	41,97	42,81
35	RpCU06 A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			37,77
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1000	41,97	4,20
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	41,97	33,58
36	RpCU07 D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			14,69
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1400	41,97	5,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,30	3,91
	142110220	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri	m3	0,0005	220,00	0,11

1	2	3	4	5	6	7
	0513	0,0-3,0 mm				
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,30
37	RpCU05 G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			48,27
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	41,97	2,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	41,97	46,17
38	RpEB01 A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 2x1.5mm2	m			9,96
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	41,97	2,94
	272210310 7001	Conductor de aluminiu sau cupru 2x1.5mm2	m	1,0300	6,00	6,80
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0500	4,00	0,22
39	RpEB01 B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 3x2.5mm2	m			17,13
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	41,97	3,78
	272210310 700132	Conductor de aluminiu sau cupru 3x2.5mm2	m	1,0300	12,00	13,23
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,0300	4,00	0,13
40	RpEA06 A	Montarea dozelor de derivatie pentru tevi de instalatii, avind diametrul pina la 1 1/2"	buc			14,85
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	41,97	6,72
	281123631 1008	Doza antiexplosiva de derivatie	buc	1,0000	5,00	5,15
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	44,00	1,13
	287411583 6660	Surub cap crestă L 3 x 25 mm	buc	2,0000	0,30	0,62
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,60	1,24

1	2	3	4	5	6	7
41	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			47,82
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	41,97	11,33
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	35,00	35,35
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,00	0,02
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,30	0,12
42	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			46,24
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	41,97	13,01
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,60
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,30	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	4,00	0,02
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60

Intocmit

(Euro Light SRL, Admin.Scobioala
Eugeniu)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

**Reparatia curenta a incaperilor
de serviciu in sediul Biroului
Vamal Centru**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 138**Reparatia curenta a incaperilornde serviciu in sediul Biroului Vamal Centru****Valoarea de deviz 112 337,08 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cab.105				
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	39,20	10,72 10,49	420,13 411,31
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	106,92	14,07 13,43	1 504,41 1 435,98
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,92	3,31 1,26	353,81 134,62
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	106,92	67,63 51,20	7 230,51 5 474,67
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	106,92	35,76 23,08	3 823,49 2 468,09
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,92	3,31 1,26	353,81 134,62
7	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC	m2	106,92	165,41 25,18	17 685,85 2 692,46

1	2	3	4	5	6	7
		transparent aplicate pe pereti gletuiti				
8	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	39,20	57,85 29,38	2 267,88 1 151,66
9	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	3,90	70,33 41,97	274,29 163,68
10	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	53,80	65,70 4,20	3 534,50 225,80
11	CN53A	Grunduirea pardoselei din parchet	m2	53,80	3,31 1,26	178,03 67,74
12	CG07C	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi	m2	53,80	66,46 52,46	3 575,68 2 822,48
13	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant la usi	m2	3,90	27,75 9,65	108,24 37,65
14	RpCR13B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (usi,)	m2	3,90	84,51 47,85	329,59 186,60
15	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,00	207,93 104,92	207,93 104,92
16	RpEC16B	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, peste 3 m inaltimea camerei	buc	10,00	42,81 42,81	428,09 428,09
17	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea	m	30,00	9,96 2,94	298,68 88,14

1	2	3	4	5	6	7
		2x1.5mm2				
18	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 3x2.5mm2	m	50,00	17,13 3,78	856,54 188,87
19	RpEA06A	Montarea dozelor de derivatie pentru tevi de instalatii, avind diametrul pina la 1 1/2"	buc	10,00	14,85 6,72	148,52 67,15
20	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,00	47,82 11,33	95,63 22,66
21	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	8,00	46,24 13,01	369,94 104,09
Total Cab.105						44 045,54
Incluziv salariu						18 411,27
		2. Cancelaria et.2				
22	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	20,60	10,72 10,49	220,78 216,15
23	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	58,20	14,07 13,43	818,90 781,65
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,20	3,31 1,26	192,59 73,28
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	58,20	67,63	3 935,80

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			51,20	2 980,04
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	58,20	35,76 23,08	2 081,25 1 343,46
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,20	3,31 1,26	192,59 73,28
28	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2	58,20	165,41 25,18	9 626,98 1 465,59
29	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	20,60	57,85 29,38	1 191,79 605,21
30	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	2,10	70,33 41,97	147,69 88,14
31	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant la usi	m2	3,90	27,75 9,65	108,24 37,65
32	RpCR13B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei de lemn (usi,)	m2	3,90	84,51 47,85	329,59 186,60
33	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,00	207,93 104,92	207,93 104,92
34	RpEC16B	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, peste 3 m inaltimea camerei	buc	10,00	42,81 42,81	428,09 428,09
35	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5	m	24,00	37,77	906,55

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						11 309,36
	Cheltuieli directe	lei				68 584,48
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %				6 687,14
	Cheltuieli de transport	5,00 %				1 859,65
	Cheltuieli de regie	14,50 %				11 184,04
	Total	100,00 +				88 315,32
	Beneficiu de deviz	6,00 %				5 298,92
	Total	100,00 +				93 614,24
	TVA	20,00 %				18 722,85
Total deviz:						112 337,08
Incluziv salariu						29 720,64

Intocmit

(Euro Light SRL, Admin.Scobioala
Eugeniu)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)